
 

 

 

 

             
           pořádá z pověření OSÚ AD KK „Letní Karlovarský pohárek 2014“ 

veřejný závod 
„V letním paralelním slalomu “ 

Neděle 21.9.2014 
Místo konání :             Ski areál Stříbrná 
Kategorie:                   Superpřípravka U8 
                                    Přípravka  U10    
    Předžáci    U12   
    
Disciplína:                  paralelní slalom 

Přihlášky:                    písemně na   stribrny.potok@centrum.cz  

                                     do 20.9.2014 nebo do 10.00 při presentaci v závodní kanceláři bez. losování. 
Kancelář závodu:        V závodní kanceláři u vleku 
Startovné:                   150,- Kč na závodníka 
 
Startovní čísla:           Budou vydána vedoucím družstev a jednotlivcům při presentaci, za ztrátu 

bude účtováno 300,- Kč za kus. 
Technická ustanovení: Závodí se podle Pravidel lyžování a Soutěžního řádu SLČR 
                                     Každý závodník si vezme sjezdové hole.Doporučená je přilba.                                 
  
Časový plán:                 9.30-10.30 - presentace a výdej startovních čísel 

                                10.30 -11.00 - prohlídka tratě 
                              11.05 - start závodu   
 

                                     
                                    15.30 – vyhlášení výsledků 
 Časový program může být dle průběhu závodu měněn. Odvolání v případě 

nepříznivých podmínek do 20.9.2014 do 17.00 na adresy dle přihlášek. 
Ceny:                           Medaile 1. až 3. místo a diplomy do 6 místa. 
 
Organizační výbor:  ředitel závodu :  Jakeš Jiří 
   sekretář závodu:  Kortusová Jana 
   velitel tratě:      Kozma Tomáš 
   hlavní rozhodčí:  Tesař Tomáš 
                                   měření času:    Krajník Miroslav 

 
Přejeme všem účastníkům ,,Sportu zdar,, 

                                                                                                 
                                                                                                              Ředitel závodu Jakeš Jiří 


